
MKOLP002EFDM

DAROVACÍ SMLOUVA

Dárce:

Název subjektu Toyota Peugeot Citroen Automobile Czech, s.r.o.

Identifikační číslo 26513528

Sídlo Na Hradbách 126, 280 02 Kolín

Spisová značka C 86913 vedená u Městského soudu v Praze

Koreatsu Aoki, jednatelemZastoupen

A

Obdarovaný:

Název subjektu Město Kolín

Identifikační číslo 00235440

DIČ CZ00235440

Sídlo Karlovo náměstí 78, Kolín, 280 02

Mgr. Michaelem Kašparem, starostouZastoupen

Č. účtu: 3661752/0800

Uzavírají dle § 2055 - 2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.

Předmětem této darovací smlouvy je finanční dar v částce: Kč 400.000,- (slovy čtyřistatisíckorun).

Dar bude použit na realizaci projektu: Výstavba kuličkové dráhy na centrálním hřišti v Kolíně.

Dárce bezplatně převádí shora uvedený dar do vlastnictví obdarovaného a ten uvedený dar přijímá 

a zavazuje se, že bude použit tak, jak je v této smlouvě uvedeno.



Dar bude předán obdarovanému do 30 dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

III.

Dárce je oprávněn odvolat svůj dar z důvodu hmotné nouze či nevděku v případě, budou-li splněny

zákonem stanovené náležitosti.

IV.

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále

jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město

Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu

zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města

Kolína do datové schránky, v případě neexistence datově schránky e-mailem potvrzení od správce

registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner

města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru

smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak

i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších

podmínek.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá ze smluvních stran obdrží jedno.

4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s ní, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

6. Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením

Radou města Kolína na schůzi konané dne 16. 9. 2019 usnesením číslo 1356/36/RM/2019.

Dárce; Obdarovaný:

Město KolínToyota Peugeot Citroen Automobile Czech, s.r.o.

Mgr. Michael Kašpar, starosta
Toyota Peugeot Cítroén

Automobile Czech, s.r.o.
Na Hradbách 126, 280 02 Kotfn
IČO: 26513S28; DIČ (VAT): CZ26513528


